

Hjottel Real Estate Solutions I/S

Slotsalleen 17, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 41 10 75 96

Årsrapport

24. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

Adam Sebastian Sheikh Hjorth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 24. januar - 31. december 2020	
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	10
Resultatopgørelse	7

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hjottel Real Estate Solutions I/S Slotsalleen 17 2930 Klampenborg CVR-nr.: 41 10 75 96 Regnskabsår: 24. januar - 31. december
Direktion	Adam Sebastian Sheikh Hjorth Daniel Vesti Knuttel
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Ejere	Knuttel Holding ApS, 33,33 % Splush Group ApS, 66,67 %

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investering og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -1.062.222. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets første regnskabsår har medført en række omkostninger ifm. etablering af fremtidigt indtægtsgrundlag mv. Således har selskabet ultimo en negativ egenkapital på t.kr. -1.164. Ledelsen forventer, at retablere egenkapitalen gennem fremtidig positiv indtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/1 2020 - 31/12 2020 kr.
Andre eksterne omkostninger	-416.711
Bruttoresultat	-416.711
2 Personaleomkostninger	-201.070
Resultat før finansielle poster	-617.781
3 Øvrige finansielle omkostninger	-444.441
Årets resultat	-1.062.222
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.062.222
Disponeret i alt	-1.062.222

Balance

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
4 Investeringsejendomme	17.582.445
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.582.445</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.582.445</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	9.881
Tilgodehavender i alt	<u>9.881</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.881</u>
Aktiver i alt	<u>17.592.326</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Overført resultat	-1.062.222
Egenkapital i alt	-1.062.222
Gældsforpligtelser	
5 Gæld til realkreditinstitutter	11.994.926
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.994.926
Kortfristet del af langfristet gæld	434.942
Gæld til pengeinstitutter	167.567
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750
Anden gæld	6.038.363
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.659.622
Gældsforpligtelser i alt	18.654.548
Passiver i alt	17.592.326

1 Kapitalberedskab

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabets første regnskabsår har medført en række omkostninger ifm. etablering af fremtidigt indtægtsgrundlag mv. Således har selskabet ultimo en negativ egenkapital på t.kr. -1.164. Ledelsen forventer, at retablere egenkapitalen gennem fremtidig positiv indtjening.

24/1 2020
- 31/12 2020
kr.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager 200.000
Andre omkostninger til social sikring 1.070

201.070

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 444.441

444.441

31/12 2020
kr.

4. Investeringsejendomme

Tilgang i årets løb 17.582.445

Kostpris 31. december 2020 17.582.445

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 17.582.445

5. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt 12.429.868

Heraf forfalder inden for 1 år -434.942

11.994.926

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år 2.200.353
